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Łukasz Jankowski laureatem konkursu Digital Shapers 

Prezes Naczelnej Rady Lekarskiej został wyróżniony w kategorii „wizjoner” podczas 7. edycji
ogłoszenia prestiżowej Listy Digital Shapers 2024 organizowanej w ramach 17. Forum
Gospodarczego TIME. Gala wręczenia nagród odbyła się w poniedziałek 10 marca.
Lista Digital Shapers jest zestawieniem wyróżniającym wybitne osobowości cyfrowego świata i
nowych technologii w Polsce. Laureaci mają ponadprzeciętny wkład w rozwój gospodarki cyfrowej
w naszym kraju. Celem listy jest promowanie kompetencji digital poprzez pozytywne przykłady
oraz oddanie hołdu dokonaniom wybitnych osobowości. O tym, kto znajdzie się na liście, decyduje
kapituła Digital Academy złożona z 232 osób, reprezentujących m.in. świat nauki, organizacje
publiczne oraz laureatów poprzednich edycji.
To zaszczyt znaleźć się w tak znamienitym gronie osób, które kształtują rozwój i wytyczają 
kierunek w świecie cyfryzacji i nowych technologii. Wyróżnienie na liście traktuję przede wszystkim 
jako docenienie naszych wspólnych starań w samorządzie lekarskim o rozwój e-zdrowia, wdrażanie 
nowoczesnych rozwiązań w praktyce medycznej, znowelizowanie Kodeksu Etyki Lekarskiej w 2024 
roku, czy współtworzenie Sieci Lekarzy Innowatorów (NIL IN). To dla mnie także niesamowita 
motywacja do dalszego działania na rzecz innowacji w medycynie i przede wszystkim 
podejmowania inicjatyw promujących poszerzenie kompetencji lekarzy w korzystaniu z 
najnowszych rozwiązań cyfrowych – komentuje prezes NRL Łukasz Jankowski.
Jury doceniło działania prezesa Jankowskiego we: „wspieraniu wdrażania nowych technologii w
ochronie zdrowia. Pod jego przewodnictwem Naczelna Izba Lekarska (NIL) angażuje się w
promowanie e-zdrowia oraz integrację nowoczesnych rozwiązań w praktyce medycznej.
Przykładem tego jest wprowadzenie zapisów dotyczących sztucznej inteligencji do
znowelizowanego Kodeksu Etyki Lekarskiej, które wejdą w życie 1 stycznia 2025 roku. Jankowski
pełni rolę mecenasa Sieci Lekarzy Innowatorów (NIL IN), inicjatywy mającej na celu wspieranie i
promowanie innowacji w medycynie oraz integrowanie lekarzy zainteresowanych nowymi
technologiami i metodami leczenia. NIL IN organizuje konferencje, szkolenia i warsztaty, które
pomagają lekarzom w podnoszeniu kwalifikacji i poznawaniu najnowszych osiągnięć w medycynie.
Sieć współpracuje również z uczelniami, ośrodkami badawczo-rozwojowymi oraz firmami
technologicznymi, aby wspierać rozwój innowacji w ochronie zdrowia”.
Organizatorem listy jest fundacja Digital Poland, która zamienia cyfrowe wyzwania w szanse dla
polskiej gospodarki. Pozycjonuje Polskę jako wiodący ośrodek innowacji cyfrowych na świecie,
promując międzynarodową i międzybranżową inicjatywę, łącząc siły, tematy i tworząc sieć
kontaktów i relacji.
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